
Uchwała nr XXXVI/241/2014 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 9 czerwca 2014r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.             
z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie   14 748 753,48 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie           14 106 415,48 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                   642 338,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 546 869,89 zł.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie      15 367 413,48 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              13 197 850,48 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 169 563,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacja zadań jst w wysokości 1 136 506,89 zł,  
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 077 500 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 686 772 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 5.Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

 



Objaśnienia 
do uchwały nr XXXVI/241/2014 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 9 czerwca 2014r.  

 
Na podstawie zaakceptowanego wniosku o płatność w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” na zadanie inwestycyjne budowy ścieżki rowerowej Kubaczyn – Niemierzyce wraz                  
z ostoją wypoczynkową zwiększa się dochody o kwotę 284 689 zł. i przeznacza się ją na 
realizacje następujących zadań:  
- 38 550 zł. – budowa placu zabaw w miejscowości Strzępiń w ramach złożonego projektu na 
działanie „Odnowa i rozwój wsi” w Stowarzyszeniu Ziemi Grodziskiej LEADER,  
- 171 215 zł. – rozbudowa i modernizacja Pałacu w Granowie – utworzenie Gminnego 
Ośrodka Kultury inwestycja dofinansowana w ramach małych projektów, działania „Odnowa 
i rozwój wsi” oraz ze środków własnych,  
- 10 000 zł. – utwardzenie placu przy Orliku, ul. Sportowa w Granowie,  
- 52 924 zł. – zadania bieżące i remontowe w zakresie utrzymania dróg gminnych 
- 10 000 zł. – zadania bieżące w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami,  
- 2 000 zł. – dotacja celowa przekazywana na dziecko z Gminy Granowo uczęszczające do 
przedszkola w Komornikach.  
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami wydatków, stanowiących wydatki jednostek 
pomocniczych.     
 
 
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


